
Zarządzenie Nr 444 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 08 marca 2024 r. 

 

 w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert  
  na realizację zadań publicznych w Gminie Kołaczkowo z zakresu kultury fizycznej  
  i kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) 
oraz pkt XIII Załącznika do  Uchwały Nr LVI/398/2023 Rady Gminy Kołaczkowo  
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kołaczkowo  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2024 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w celu oceny złożonych ofert na realizację zadań publicznych  
z zakresu kultury fizycznej w Gminie Kołaczkowo w 2023 roku przez podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego w składzie: 

1)  Inga Mencel-Pol       –  Przewodnicząca Komisji, 

2) Danuta Olejniczak    –  Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Kamila Majorek        –  Członek Komisji. 

§ 2 

Celem pracy Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert pod względem 
merytorycznym i formalnym. 

§ 3 

Przed rozpoczęciem prac Komisji Konkursowej, osoby wchodzące w jej skład przedkładają 
pisemne oświadczenia o braku lub istnieniu okoliczności uzasadniających wyłączenie  
od udziału w pracach Komisji stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Komisja Konkursowa może działać na jednym lub kilku posiedzeniach, z każdego posiedzenia 
Komisji sporządza się protokół. 



§ 5 

Członkowie Komisji Konkursowej za udział w posiedzeniu/ach Komisji nie otrzymują 
wynagrodzenia. 

§ 6 

Komisja Konkursowa rozpoczyna pracę z chwilą jej powołania, a kończy pracę z chwilą 
zatwierdzenia przez Wójta Gminy Kołaczkowo wyników otwartego konkursu ofert. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 364/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 09 marca 2023 roku. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Teresa Waszak  
     /Wójt Gminy Kołaczkowo/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 444 Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 08.03.2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE  

członka Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego w Gminie Kołaczkowo w 2024 roku. 

 

Oświadczam, że nie pozostaję w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami biorącymi 

udział w otwartych konkursach ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 437/2024 oraz 438 /2024 Wójta 

Gminy Kołaczkowo z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w Gminie 

Kołaczkowo w 2024 roku, przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który może 

budzić uzasadnioną wątpliwość, co do mojej bezstronności podczas oceniania ofert i nie podlegam 

wyłączeniu na podstawie art. 15 ust 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571 ) i art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ). 

   

…………………………………………………………………………………… 

   (data i czytelny podpis członka Komisji Konkursowej)  

 

 Art. 24 

 § 1. Pracownik organu administracji publicznej podlega wyłączeniu od udziału w postępowaniu w sprawie:  

1) w której jest stroną albo pozostaje z jedną ze stron w takim stosunku prawnym, że wynik sprawy może mieć wpływ 

na  jego prawa lub obowiązki; 

2) swego małżonka oraz krewnych i powinowatych do drugiego stopnia;  

3) osoby związanej z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli;  

   4) w której był świadkiem lub biegłym albo był lub jest przedstawicielem jednej ze stron, albo w której przedstawicielem 

strony jest jedna z osób wymienionych w pkt 2 i 3;  

      5) w której brał udział w wydaniu zaskarżonej decyzji;  

      6) z powodu której wszczęto przeciw niemu dochodzenie służbowe, postępowanie dyscyplinarne lub karne;  

      7) w której jedną ze stron jest osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej.  

§ 2. Powody wyłączenia pracownika od udziału w postępowaniu trwają także po ustaniu małżeństwa (§ 1 pkt 2), 

przysposobienia, opieki lub kurateli (§ 1 pkt 3).  

§ 3. Bezpośredni przełożony pracownika jest obowiązany na jego żądanie lub na żądanie strony albo z urzędu wyłączyć  

go od udziału w postępowaniu, jeżeli zostanie uprawdopodobnione istnienie okoliczności niewymienionych w 1, które mogą 

wywołać wątpliwość co do bezstronności pracownika.  

§ 4. Wyłączony pracownik powinien podejmować tylko czynności niecierpiące zwłoki ze względu na interes społeczny  

lub ważny interes stron. 

 

 


